— 75 —

4. 注資

人民幣

於二零零六年六月二日 —

有關期間內注資 41,495

於二零零七年八月三十一日 41,495

5. 按性質分類之費用

由二零零六年

六月二日至

二零零七年

八月三十一日

期間

人民幣

行政 7,101

款待 47,087

膳食 24,600

宿舍開支 20,190

薪金及工資 98,207

雜項費用 33,945

交通 8,281

239,411

6. 所得稅支出

天天購須就法定財務報表呈報之應課稅收入（根據企業所得稅（「企業所得稅」）法（統稱「中國企

業所得稅法」）調整）繳納企業所得稅。根據中國企業所得稅法，天天購一般須按法定稅率33%

繳納企業所得稅。

7. 天天購董事薪酬

人民幣

費用 零

其他 零

零

附錄二 目標公司之會計師報告

— 76 —

8. 五位最高薪人士

於有關期間，五位最高薪人士不包括任何董事，其酬金詳情載於上文。五位最高薪人士之酬

金如下︰

人民幣

薪金、津貼及其他福利 98,207

於有關期間，天天購並無向五位最高薪人士（包括天天購董事）任何一人支付薪金作為加盟天

天購之獎勵或離職補償。

9. 每股虧損

由於每股虧損就本報告而言並無意義，故並無呈列有關資料。

10. 資本承擔

於二零零七年

八月三十一日

人民幣

就收購電視頻道特許權已授權及簽約 9,000,000

11. 結算日後事項

於二零零七年八月三十一日後並無重大事項。

12. 結算日後財務報表

並無就二零零六年十二月三十一日後之任何期間編製天天購之經審核財務報表。

此致

中國3C集團有限公司

列位董事　台照

浩勤會計師事務所有限公司

執業會計師

香港

謹啟

二零零七年十月二十二日

附錄三 經擴大集團之未經審核備考財務資料

— 77 —

經擴大集團之未經審核備考財務資料

(A) 於二零零七年三月三十一日之經擴大集團之未經審核備考資產及負債報表

以下為經擴大集團之未經審核備考資產及負債報表（「未經審核備考財務資

料」），乃根據創業板上市規則第7.31條編製，僅供說明，以提供有關收購可

能如何影響本集團淨資產之資料，猶如此等交易已於二零零七年三月三十一

日進行。

　　

未經審核備考財務資料乃按董事之判斷及假設編製僅供說明，並由於其假設

性質使然，並非提供任何保證或指示任何事件將來會發生，亦未必能反映本

集團於二零零七年三月三十一日或任何未來日期之財務狀況。

附錄三 經擴大集團之未經審核備考財務資料

— 78 —

本集團於 天天購於
二零零七年 二零零七年

三月 八月 備考
三十一日 三十一日 備考調整 附註 經擴大集團
千港元 千港元 千港元 千港元

（附註1） （附註2）

非流動資產
物業、機器及設備 15,009 — 15,009
無形資產 5,206 — 364,165 4 369,371

20,215 — 384,380

流動資產
存貨 1,441 — 1,441
應收賬款 5,042 — 5,042
其他應收款項及按金 31,223 1,144 32,367
銀行結存及現金 296 12 (31,200) 3 (30,892)

38,002 1,156 7,958

流動負債
應付賬款 1,182 — 1,182
其他應付款項及應計費用 8,699 1,362 10,061
應付有關連公司款項 7,552 — 7,552
應付董事款項 3,665 — 3,665
銀行及其他貸款 52,487 — 52,487

73,585 1,362 74,947

流動負債淨值 (35,583) (206) (66,989)

總資產減流動負債 (15,368) (206) 317,391

非流動負債
銀行及其他貸款 (6,150) — (6,150)
可換股債券 282,880 3 (282,880)

淨（負債）／資產 (21,518) (206) 28,361

股權
股本 3,125 43 (43) 4 4,685

1,560 3

儲備 (24,643) (249) 48,609 3,4 23,717

(21,518) (206) 28,402
少數股東權益 — — (41) 4 (41)

(21,518) (206) 28,361

附錄三 經擴大集團之未經審核備考財務資料

— 79 —

附註：

1. 數字乃摘錄自本公司截至二零零七年三月三十一日止年度之已刊發年報所披露本集團於

二零零七年三月三十一日之經審核綜合資產負債表。

2. 數字乃摘錄自天天購於二零零七年八月三十一日之經審核資產負債表。就編製未經審核

備考財務資料而言，天天購於二零零七年八月三十一日以人民幣為單位之資產負債表項

目已按於二零零七年八月三十一日之匯率人民幣1元兌1.04港元換算為港元。天天購於

二零零七年八月三十一日之經審核賬目詳情於通函附錄二中披露。

3. 反映支付收購總估計成本約 364,000,000港元（人民幣 350,000,000元）。代價人民幣

350,000,000元（相等於364,000,000港元）中，人民幣30,000,000元（相等於31,200,000港元）

將以現金支付，人民幣48,000,000元（相等於49,920,000港元）將以發行代價股份支付及人

民幣272,000,000元（相等於282,880,000港元）將以發行可換股債券支付。

現金及等同現金項目備考調整約31,200,000港元乃以收購代價之部份支付，此金額將透

過於二零零七年七月三日按每股配售股份1.14港元之配售價配售合共62,500,000股新股